2013 年 6 月 26 日

各 位

オリックス・ゴルフ・マネジメント合同会社

 オリックス･ゴルフ･マネジメント合同会社（本社：東京都目黒区、社長：小池 正昭、以

下「OGM」）は、運営する全国のゴルフ場レストランにおいて、2013 年 7 月 12 日より 2013

年 8 月 15 日まで（※1）「夏のスタミナフェア」を開催しますのでお知らせします。

 本フェアは、気温も湿度も高い日本の夏を乗り切るため、OGM の各ゴルフ場がオリジナル

メニューをご提供する恒例の期間限定レストランイベントです。昨年までのメニューの一

例として、「乾焼明蝦(ガンシャオミンシャオ)＆回鍋肉片(ホイコーロー)～大正海老のチリソースがけと

黒豚の甘辛味噌炒め～」（きみさらずゴルフリンクス/千葉県）、「和牛スタミナ焼肉膳」（ローズウッドゴルフク

ラブ/兵庫県）、「豚骨付きスペアリブと地鶏もも肉のグリエ」（奈良若草カントリー倶楽部/奈良県）など、

この季節ならではのおいしい食材を吟味し、食欲が増すように工夫した品々をご用意して

きました。今年も各ゴルフ場の料理長が、腕によりをかけたバリエーション豊かなメニュ

ー(※2）をご用意してお待ちしております。

◆昨年までの「夏のスタミナフェア」メニューの一例◆

 ゴルフのプレーの楽しみのひとつとして、またお仲間との語らいの場として OGM のゴル

フ場にご来場いただき、この夏を元気に乗り切る「夏のスタミナフェア」のメニューをぜ

ひご賞味ください。

※1：ゴルフ場により期間が異なる場合があります。

※2：ゴルフ場ごとにご提供するメニューは異なります。

     今年のメニューは 7 月 12 日より順次、「ORIX GOLF WEB」でもご覧いただけます。

OGM は、今後も｢先進｣「安定」「満足」の企業理念のもと、「1日を、大切にするゴルフ場

へ。」をサービスブランドに掲げ、さらなるサービス向上に努め、ゴルファーの皆さまから、

より一層愛されるゴルフ場を目指してまいります。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

広報担当：古田・小松  TEL：03-5487-0562
http://www.orix-golf.jp

厳選した食材で夏を元気に乗り切るメニューをご提供

 ＯＧＭ全国のゴルフ場レストランにて

7 月 12 日より 「夏のスタミナフェア」 を開催

「乾焼明蝦＆回鍋肉片」 「和牛スタミナ焼肉膳」 「豚骨付きスペアリブと地鶏もも肉のグリエ」

【OGM 運営 43 施設（ゴルフ場 40 ヵ所・練習場 2 ヵ所、インドアスクール 1 ヵ所）】

【OGM サービスブランド】